
ZARZĄDZENIE NR 136/2023 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Jabłonnie 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 49 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 1675 i 1972) oraz § 9 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 
2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 430)zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam konkurs na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki 
Zdrowotnej ul.Parkowa 21 (05-110) Jabłonna. Ogłoszenie o konkursie zostało opracowane i przyjęte przez 
komisję konkursową powołaną Uchwałą nr LVI/641/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 27 listopada 2023 r. 
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko kierownika 
Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej  w Jabłonnie. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jabłonna; 

2) w sposób zwyczajowo przyjęty w Samodzielnym Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zwrowotnej 
w Jabłonnie. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

 

Id: 67D6934D-8BD2-4B1A-9D33-5AC904311D18. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 136/2023 
Wójta Gminy Jabłonna 
z dnia 4 grudnia 2023 r. 

OGŁOSZENIE 
o konkursie na stanowisko kierownika Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Jabłonnie 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej w związku z § 4 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie 
sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym nie będącym 
przedsiębiorcą ogłasza się  konkurs na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Jabłonna. 

1. Nazwa i adres podmiotu leczniczego: 

Samodzielny Zespół Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Jabłonnie 

ul. Parkowa  21 

05-110 Jabłonna 

tel. +48 (22) 782-43-35 

2. Stanowisko objęte konkursem: 

Dyrektor Samodzielnego Zespołu Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Jabłonnie 

3. Wymagane kwalifikacje kandydata:  

1) posiada wykształcenie wyższe; 

2) posiada wiedzę i doświadczenie dające rękojmię prawidłowego wykonywania obowiązków kierownika; 

3) posiada co najmniej pięcioletni staż pracy na stanowisku kierowniczym albo ukończone studia 
podyplomowe na kierunku zarządzanie i co najmniej trzyletni staż pracy; 

4) nie została prawomocnie skazany za przestępstwo popełnione umyślnie; 

5) w trakcie rozpatrywania zgłoszonych kandydatur komisja konkursowa w toku rozmowy z kandydatem 
może wymagać, aby kandydat wykazał się stosowną wiedzą i umiejętnościami związanymi z zarządzaniem 
podmiotem leczniczym. 

4. Wymagane dokumenty:  

1) podanie o przyjęcie na stanowisko objęte konkursem; 

2) dokumenty stwierdzające kwalifikacje zawodowe wymagane do zajmowania stanowiska, a kandydaci na 
stanowiska, z którymi wiąże się posiadanie prawa wykonywania zawodu, dokument potwierdzający to 
prawo; 

3) opisany przez kandydata przebieg pracy zawodowej; 

4) inne dokumenty, w szczególności potwierdzające dorobek i kwalifikacje zawodowe kandydata (kopie 
dokumentów powinny być poświadczone za zgodność z oryginałem, przy czym poświadczenie może być 
dokonane przez kandydata; na prośbę właściwego komisji konkursowej kandydat jest obowiązany 
przedstawić oryginały dokumentów); 

5) informację o kandydacie z Krajowego Rejestru Karnego opatrzoną datą nie wcześniejszą niż miesiąc przed 
dniem zgłoszenia do konkursu; 

6) oświadczenie kandydata o braku prawomocnie orzeczonego wobec niego zakazu wykonywania zawodu, 
zawieszenia prawa wykonywania zawodu, ograniczenia prawa wykonywania zawodu lub zakazu 
zajmowania określonego stanowiska; 

Id: 67D6934D-8BD2-4B1A-9D33-5AC904311D18. Podpisany Strona 1



7) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych w celach 
przeprowadzania postępowania konkursowego na dane stanowisko. 

5. Miejsce i termin składania ofert:  

1) Oferty z dokumentami należy składać w terminie do dnia 15 grudnia 2023 do godziny 14.00 
w zamkniętych kopertach (na kopercie należy umieścić: imię i nazwisko kandydata, adres, numer telefonu 
kontaktowego, adres e-mail oraz adnotację o treści: „Konkurs na stanowisko Dyrektora SZPZOZ 
w Jabłonnie”. 

2) Oferty należy składać osobiście lub przesłać pocztą w na adres: 

Urząd Gminy Jabłonna 

(Wydział Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych) 

ul. Modlińska 152 

05-110 Jabłonna 

w przypadku przesłania dokumentów pocztą decyduje data wpływu ofert 

do Urzędu Gminy Jabłonna 

3) Oferty, które wpłyną do Urzędu po ww. terminie nie będą rozpatrywane. 

6. Przewidywany miejsce i termin rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur: 

1) rozmowa kwalifikacyjna z kandydatami odbędzie się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Jabłonna 
(Gminne Centrum Kultury w Jabłonnie ul. Modlińska 102).O terminie przeprowadzenia rozmowy 
kwalifikacyjnej kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie, telefonicznie lub na wskazany adres 
poczty elektronicznej; 

2) zgłoszenia kandydatów zostaną rozpatrzone w terminie do 30 dni od daty, w którym upływa termin na 
składanie ofert. 

7. Udostępnienie materiałów informacyjnych: 

Materiały informacyjne o stanie prawnym, organizacyjnym i ekonomicznym SZPZOZ w Jabłonnie kandydaci 
mogą uzyskać w siedzibie Urzędu Gminy Jabłonna/Wydział Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych w godzinach 
pracy urzędu. 

8. Warunki pracy: 

Zatrudnianie zgodnie z art.49 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.2023.991 
z późn.zm.). 

Id: 67D6934D-8BD2-4B1A-9D33-5AC904311D18. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 136/2023 
Data dokumentu 2023-12-04 
Organ wydający Wójt Gminy Jabłonna  
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego 

Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Jabłonnie 
Identyfikator dokumentu 67D6934D-8BD2-4B1A-9D33-5AC904311D18 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-566656036 
Numer seryjny 06CD805F22F813CA 
Osoba podpisująca Jarosław Mirosław Chodorski 
Instytucja Gmina Jabłonna 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.12.2023 17:35:36 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji Sp. z 

o.o. PL  
 

Id: 67D6934D-8BD2-4B1A-9D33-5AC904311D18. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 136/2023 WÓJTA GMINY JABŁONNA  z dnia 4 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - OGŁOSZENIEo konkursie na stanowisko kierownika Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Jabłonnie
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 ust. 4
	pkt 7 w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1



		2023-12-04T16:35:36+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




